
   Zarządzenie  Nr 1/2011 

                          Burmistrza Morynia 

                         z dnia 04 stycznia 2011r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów jednostek pomocniczych 

gminy Moryń. 

 

            Na podstawie § 12 ust.2i 3 Statutów sołectw Gminy Moryń  

i  Statutu Miasta Moryń( uchwała Nr XVIII /143/2004 Rady 

Miejskiej w Moryniu z dnia 8 lipca 2004r. w sprawie uchwalenia 

statutów jednostek pomocniczych Gminy Moryń i uchwała nr 

XX/166/2004 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 20 października 

2004r. w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej – Miasto 

Moryń), zarządzam : 

 

§ 1.  

1/ Przeprowadzenie w terminie do dnia 28 lutego 2011 r. wyborów  

    do organów sołectw i organów Miasta Moryń na okres kadencji 

    obejmującej  lata 2011 – 2014 . 

 

2/ Szczegółowy harmonogram zebrań stanowi załącznik nr 1. 

3/ Projekt porządku zebrania stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu   

      organizacyjnego. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


